４医国第 333377号

令和５年１月 10日

各医療機関管理者  様

香川県健康福祉部医務国保課長

令和４年度外国人患者受入れ医療コーディネーター養成研修の開催について（御案内）

日頃から本県の医療行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

標記の件について、厚生労働省より研修を実施する旨の連絡がありましたので、下記のとおり御

案内いたします。

なお、詳細については県ホームページ内【通知・事務連絡】の欄を御確認ください。

記

１．開催日時

  令和５年２月８日（水）～２月 10日（金）及び２月 15日（水）～２月 17日（金）

  ※参加費無料、オンラインによる開催（研修受講前に別途 e-ラーニング研修の受講が必要）

２．申込方法

  別添チラシ及び下記サイトをご参照ください。

 （URL）https://solasto-learning.com/ext/seed2023.html

３．問い合わせ先

  ・事業全体の内容に関すること

   厚生労働省委託事業者運営事務局 株式会社シード・プランニング

    Email：mcnaip@seedplanning.co.jp

電話：070-7416-1238/070-8682-4239（平日 10：00～12：00、13：00～17：00）

 ・研修の申込、受講方法に関すること

    株式会社ソラスト 教育事業部

    Email：seed2023@solasto.co.jp

＜参考＞

・当通知は下記にも掲載しております。

県ホームページのホーム＞組織から探す＞医務国保課＞医療機関向け医療情報＞医療機関向け情

報＞通知・事務連絡

https://www.pref.kagawa.lg.jp/imu/iryoukikan/iryoukikan/sub1.html